

## **Michael Olesen Holding ApS**

Willemoesgade 89, 2. tv.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 30499662

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

### **Dirigent**



Navn: Michael Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Michael Olesen Holding ApS  
Willemoesgade 89, 2. tv.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30499662  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Michael Olesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 64 t.kr. Ledelsen har vurderet resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(11.250)</u>	<u>(10.938)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(10.938)</b>
Andre finansielle indtægter	1	80.467	45.850
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.617)</u>	<u>(6.800)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.600</b>	<b>28.112</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(74)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>63.600</u></b>	<b><u>28.038</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(136.400)</u>	<u>(171.962)</u>
		<b><u>63.600</u></b>	<b><u>28.038</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.530	6.427
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.530</b>	<b>6.427</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		536.560	475.631
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>536.560</b>	<b>475.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>566.430</b>	<b>748.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.106.520</b>	<b>1.230.900</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.106.520</b>	<b>1.230.900</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		720.010	856.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.045.010</b>	<b>1.181.410</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.510	38.490
Anden gæld		11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.510</b>	<b>49.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.510</b>	<b>49.490</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.106.520</b>	<b>1.230.900</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	856.410	200.000	1.181.410
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(136.400)	200.000	63.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>720.010</b>	<b>200.000</b>	<b>1.045.010</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	63.967	15.869
Øvrige finansielle indtægter	<u>16.500</u>	<u>29.981</u>
	<b><u>80.467</u></b>	<b><u>45.850</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	304	985
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.313</u>	<u>5.815</u>
	<b><u>5.617</u></b>	<b><u>6.800</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>74</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>74</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
